
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  гз. 2022 № 4

О внесении изменений в 
постановление от 20.11.2021 № 1642 
«Об утверждении документа 
планирования регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по регулярным 
автобусным маршрутам
муниципального образования
г. Белогорск на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением Администрации г. Белогорск от 
31.03.2016 № 393 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом по регулярным автобусным маршрутам 
муниципальной маршрутной сети г. Белогорск»,

постановляю:

1. В постановление от 20.11.2021 № 1642 «Об утверждении документа 
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом по регулярным автобусным маршрутам 
муниципального образования г. Белогорск на 2022 год» внести 
следующие изменения:

1.1. Пункт 3.4 раздела 3 Документа планирования регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулярным 
автобусным маршрутам муниципального образования г. Белогорск на 
2022 год изложить в следующей редакции:
«3.4. График заключения муниципальных контрактов на выполнение 
работ, связанных с осуществлением перевозок по маршрутам регулярных



2

перевозок муниципального образования г. Белогорск По регулируемым 
тарифам:___________.________  ____________________________

№
п/п

Планируемое
мероприятие

Начало
проведения
конкурсных
процедур

Обоснование 
необходимости 
проведения мероприятия

1 Заключение контракта на 
выполнение работ, связанных с 
осуществлением пассажирских 
перевозок по регулярному 
маршруту № 11 «Школа № 5 - 
Ж/д вокзал- Д/ сад № 54»

II квартал 
2022года

Окончание срока 
действия контракта

2 Заключение контракта на 
выполнение работ, связанных с 
осуществлением пассажирских 
перевозок по регулярному 
маршруту № 22 «Кафе «Зодиак» - 
пер. Энергетиков»

II квартал 
2022 года

Окончание срока 
действия контракта

3 Заключение контракта на 
выполнение работ, связанных с 
осуществлением пассажирских 
перевозок по регулярному 
маршруту № 4 «Ж/д вокзал- 
Психоневрологический центр»

II квартал 
2022 года

Окончание срока 
действия контракта

4 Заключение контракта на 
выполнение работ, связанных с 
осуществлением пассажирских 
перевозок по регулярному 
маршруту № 7 «Ж/д вокзал - о. 
Старица»

II квартал 
2022 года

Окончание срока 
действия контракта

5 Заключение контракта на 
выполнение работ, связанных с 
осуществлением пассажирских 
перевозок по регулярному 
маршруту № 12 «Ж/д вокзал - 
Г ородок»

II квартал 
2022 года

Окончание срока 
действия контракта

».
2. Внести постановление в подраздел 7.6 раздела 7 «Управление городским 

хозяйством» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.
3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по ЖКХ А.Н. Башуна.

С.Ю. Мелюков


